



Wrocław, 17.12.2025 r.

Znak sprawy: EZ/972/416-07/25

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę pozostałego jednorazowego sprzętu i materiałów medycznych – ENDOSKOPIA I LAPAROSKOPIA

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 17.12.2025

Pytanie 1: Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Na warunkach objętych niniejszą umową Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć do siedziby Zamawiającego Towar a Zamawiający zobowiązuje się do jego odbioru. Własność Towaru zostanie przeniesiona na Zamawiającego z chwilą zapłaty umówionej ceny (wynagrodzenia).”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Wykonawca nie będzie wnosił roszczeń do Zamawiającego w przypadku ograniczenia przez Zamawiającego pełnej ilości przedmiotu umowy o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3: Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „W przypadku opóźnienia Wykonawcy w dostawie wyrobów we wskazanym przez Zamawiającego zgodnie z umową terminie, Zamawiający będzie uprawniony do zrealizowania zamówienia u innego dostawcy z uwzględnieniem możliwości zakupu wyrobów równoważnych (tzw. nabycie zastępcze), po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. Zamawiający powiadomi pisemnie Wykonawcę o takim zakupie, co oznaczać będzie anulowanie złożonego wcześniej zamówienia.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



**DOLNY
ŚLĄSK**



Pytanie 4: Dotyczy warunków umowy § 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności bez uprzedniej i pisemnej, pod rygorem nieważności, zgody Zamawiającego, ani regulować wierzytelności w drodze kompensaty. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6: Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „W ramach odpowiedzialności z tytułu gwarancji i rękojmi Wykonawca wymieni wadliwy produkt na wolny od wad lub dokona jego naprawy, jeżeli wady te ujawnią się w ciągu terminu, o którym mowa w ust. 2 powyżej. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć produkt wolny od wad lub dokonać jego naprawy niezwłocznie – nie później jednak niż w ciągu 3 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7: Dotyczy warunków umowy § 13 ust. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Zamawiający może odstąpić od umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, jeżeli:...”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8: Dotyczy warunków umowy § 14 ust. 1.3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 10% na 5%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

mgr Tomasz Dymyt

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**